
Novinky v Czech POINTu

Jiří Kolda
ředitel od oru ko ep e, ar hitektury a projektů  
i for ač í h a ko u ikač í h te h ologií MV

Konference ISSS

Hrade  Králové
13. – 14. 4. 2015



V ú oru 2014 přišel OTO

• MZv – zastupitelské úřady ČR
• Po o  o ča ů  při ztrátě dokladů
• Ry hlé vyříze í ový h áhrad í h doku e tů
• Vysoké využití této služ y je ve Velké Britá ii 

v prů ěru 63 ks / ěsíč ě



Čet ost ověře í totož osti podle ěsí ů 
a ko ti e tů



V září 2014 za ezpeče y
volby do OZ

• Aktuál í sez a y voličů pro každou o e
• Propoje í e trál í h eGOV systé ů
• Czech POINT – základ í registry – datové 

s hrá ky
• Výstupy již čle ě y dle vole í h okrsků



V listopadu  doko če í 
apoje í a )R

• Ověře í totož osti žadatele a ko takt í  
ístě ve vše h age dá h KMVS

• )výše í práv í jistoty úřed íka
• Při esouladu údajů klie t o drží pouče í, jak 

da ou situa i řešit
• Vyhod o e í zpo hy ě ý h refere č í h 

údajů



V lednu 2015 zveřej ě a 
apová služ a

• Po očky ko takt í h íst veřej é správy 
zo raze y v apě

• Dopl ě y i for a e o úřed í h hodi á h 
a základ í h ko takt í h údají h

• Lokaliza e po očky po o í údajů v RUIANu



KMVS v apové služ ě



V dubnu 2015 ude pu liková  
výpis z KN z o i úřed í

• Výpisy z listu vlast i tví pro úřed í potře y
• Využity služ y dálkového přístupu katastru 

e ovitostí
• Pod í ka – zříze í ezúplat ého zákaz i kého 

účtu u ČU)K žádost ke staže í: 
http://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Poskytovani-udaju-z-KN/Dalkovy-

pristup/Informace-o-bezuplatnem-poskytovani-udaju-KN-od-1.aspx )

http://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Poskytovani-udaju-z-KN/Dalkovy-pristup/Informace-o-bezuplatnem-poskytovani-udaju-KN-od-1.aspx


Květe   v ostré  provozu 
výpis s í ku z apy KN

• Jak a ko takt í  ístě veřej é správy, tak 
v aplikaci CzechPOINT@office

• Volitel á součást k listu vlast i tví
• Ověře ý výstup z ISVS





Dostup ost ílový h rejstříků

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/628

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/628




Léto 2015 – výpis odů řidiče

• Využití údajů z e trál ího registru řidičů MD
• Pro držitele datový h s hrá ek 
• On-li e výpis z odového výpisu řidiče



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST


